PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Rua Luiz Piza, nº 85 - Centro - Casa Branca/SP
Tel.: (19) 3671-1669

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O MUNICÍPIO DE CASA BRANCA, através do seu Prefeito Antônio Eduardo Marçon Nogueira, no uso de suas atribuições
e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2025 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para as funções de Agente de Suporte, Agente Educacional I, Merendeira II, Professor de Educação Básica -
Creche II, Professor de Educação Básica - Pré-Escola e Classes do 1º ao 5º ano do Ensino Fundamental II, Professor de
Disciplina Específica - Arte, Professor de Disciplina Específica - Educação Física, Professor de Disciplina Específica - Inglês,
Professor de Educação de Jovens e Adultos - EJA e Professor de Educação Especial, foram considerados aprovados os
candidatos que estiveram presentes na Prova Objetiva e não obtiveram nota 0,0 (zero) nesta prova.

II – INFORMAR que:

1 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2025.

3 - As listas dos classificados, em ordem decrescente de nota, constam no Anexo I deste Edital publicado no Diário
Oficial do Município de Casa Branca e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

4 - O Edital de Divulgação da Nota da Avaliação de Títulos foi publicado nesta data, 05/02/2026, no Diário Oficial
do Município de Casa Branca e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

5 - O Edital de Divulgação da Nota e Classificação dos Candidatos Aprovados que se Declararam Pessoas com
Deficiência, Negros ou Pardos para concorrer à reserva de vagas foi publicado nesta data, 05/02/2026, no Diário Oficial do
Município de Casa Branca e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

6 - O Edital de Classificação Final para todas as funções será publicado dia 09/02/2026 no Diário Oficial do Município
de Casa Branca e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 05 de fevereiro de 2026.

ANTÔNIO EDUARDO MARÇON NOGUEIRA
Prefeito Municipal

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: AGENTE EDUCACIONAL I
Ord. Inscr. Nome Nota

1 28500205 Bianca Cruz Teixeira 84,0
2 28500641 Vitor de Rezende Costella 80,0
3 28500029 Ana Laura Ress 76,0
4 28500199 Felipe Martins Marques 76,0
5 28500060 Camila Pugliesi Vasconcellos 72,0
6 28500384 Lucas Donizeti Bacha Orfei 72,0
7 28501485 Thaíssa Maria Silva Coelho de Souza 68,0
8 28500312 Simone Cristina da Silva Buzatto 68,0
9 28500463 Rubens Rodrigues 64,0

10 28501450 Guilherme Augusto D Oliveira Orfei 64,0
11 28500648 Daniel Mantovani 64,0
12 28500352 Rebeca Pires Merli 64,0
13 28500078 Daniela Oliveira Brochado 60,0
14 28500467 João Carlos Francisco 60,0
15 28501358 Gabriela Romano Carvalho Carneiro de Araujo 60,0
16 28501073 Simone Moreira Sati Carnaroli 60,0

 2

17 28500685 Marília Gabriela da Silva Bovolatti 60,0
18 28500127 Graziele Beatriz de Oliveira Perussi 60,0
19 28500873 Samara Laiana Santos Alves 60,0
20 28501359 Luan Henrique dos Santos 60,0
21 28500186 Samuel Francisco Pereira de Souza 60,0
22 28501431 Vinicius de Alcantara Nyenhuis 60,0
23 28500756 Fabiola Cristina da Silva Soares 56,0
24 28500874 Geovanna Cassesoli Gasparino 56,0
25 28501427 Ana Carolina Silva Coelho 56,0
26 28500396 Kaio Henrique Mizael 56,0
27 28501436 Maria Clara Lima de Paula 56,0
28 28500185 Diego Henrique Baptista de Almeida 56,0
29 28501329 Larissa Mira 56,0
30 28500647 Felipe dos Santos Ferrari 56,0
31 28501108 Adriana Gonçalves 52,0
32 28500159 Antonio Carlos da Costa 52,0
33 28500517 Carla Andréa Gomes 52,0
34 28501177 Roger Antônio Moreira 52,0
35 28501055 Silvia Aparecida de Souza Custódio 52,0
36 28501070 Rita de Cassia Rocha Fignotti 52,0
37 28500155 Gislaine Custodio Pires 52,0
38 28501517 Abel da Silva Vieira Dias Junior 52,0
39 28500953 Vanessa Helena de Assis 52,0
40 28500590 Larissa Ferreira Rodrigues 52,0
41 28500362 Fabiane Giavarotti Freitas Pinto 52,0
42 28500229 Ranieli Rosa de Lima Candido 52,0
43 28500759 Gisele Priscila Andre 52,0
44 28501354 Samantha Silva dos Santos 52,0
45 28500518 Ellen Luiza Calderao Sposito 52,0
46 28501150 Giovana Mena Ferreira 52,0
47 28500589 Isabella Canato Bolis 52,0
48 28500104 Lucas dos Santos Pandori 52,0
49 28501075 Adriana Cristina de Carvalho Trevisan 48,0
50 28500760 Jackeline Andreia Fritz 48,0
51 28500971 Aline Cristina Reginaldo 48,0
52 28500451 Simone Cristina Moreira 48,0
53 28501433 Antonio Francisco Inacio Toledo 48,0
54 28500472 Amanda Aparecida Zacaron 48,0
55 28500568 Maria Beatriz de Souza Alves 48,0
56 28500936 Geraldo Henrique de Oliveira Generoso 48,0
57 28501018 Paulo Antonio Farisco Pinho 48,0
58 28501037 Beatriz Kitzman de Carvalho 48,0
59 28501366 Caroline Domingues Mallmann 48,0
60 28500014 Karen Andriele Marcelino Rissati 48,0
61 28500070 Luiz Guilherme Scaloppe Nunes 48,0
62 28501528 Alice Silva Lima 48,0
63 28501283 Giovana Moffa Marcienta 48,0
64 28500791 João Pedro Dias Geraldo 48,0
65 28501134 Isabella Pelozo da Silva 48,0
66 28500646 Samuel Bueno da Silva 44,0
67 28500781 Andreia Martins 44,0
68 28500473 Andréia Fernanda Machado Borzani 44,0
69 28500689 Ligia Tortello 44,0
70 28500114 Elizandra de Fatima Caetano 44,0
71 28501271 Manuele Lopes de Oliveira 44,0
72 28500662 Naira Camila Barbosa de Oliveira 44,0
73 28500468 Elaine Ventali Lima Caetano 44,0
74 28501094 João Antonio Ferreira dos Ries 44,0
75 28501044 Thalife Lorrana Pacanhela 44,0
76 28501311 Ana Cristina de Carvalho Dias 44,0
77 28501182 Evelyn Cristina Siqueira 44,0
78 28500250 Fernanda Cristina da Silva Silverio 44,0
79 28501101 Fernanda Almeida Costa 44,0
80 28501337 Maria Eduarda Martins Oliveira 44,0
81 28500158 Sophia de Almeida Messias 44,0
82 28500091 Gabriel Duarte Lino Santana 44,0
83 28500501 Silvia Helena Miguel de Assis 40,0
84 28500520 Cecília Helena de Paula Silva 40,0

 3

85 28500899 Marcelo Soares 40,0
86 28500938 Tatiana Mara Milan 40,0
87 28500064 Rejeane Aparecida da Silva Vianna Monteiro 40,0
88 28500800 Rafaela Karina Benicio 40,0
89 28500718 Lais Domingues Barbosa Ribeiro 40,0
90 28500525 Élen Palmira da Silva 40,0
91 28501022 Tatiana Marcia Machado 40,0
92 28500027 Geissy Tavares Carvalho 40,0
93 28500500 Junio Donizete Celestino da Cunha 40,0
94 28500772 Thayna Jhenifer Dias Ribeiro 40,0
95 28500122 Ana Elisa da Conceição Silva Rodrigues 40,0
96 28500123 Alan Aparecido Ferreira Aleixo 40,0
97 28500861 Melissa Vitória da Conceição Silva Rodrigues 40,0
98 28501279 Vitória Daniely Ribeiro Pimenta 40,0
99 28501357 Ketely Larissa Machado da Silva 40,0

100 28500785 Isabela Dias Geraldo 40,0
101 28500822 Eduarda Silveira Campos Machado 40,0
102 28500218 Joelma Giseli de Lima 36,0
103 28500462 Ana Lucia Ferrari 36,0
104 28501440 Ana Carolina Oliveira Paula 36,0
105 28500497 Luciana Rodrigues 36,0
106 28501087 Fernanda Monteiro Antonio 36,0
107 28501313 Monique Vitória Geraldo Braga 36,0
108 28501154 Mikálister Santos Pereira 36,0
109 28500749 María Eduarda Milanez Andreasi 36,0
110 28500831 Janaina da Silva Ferreira 32,0
111 28501391 Elisângela de Oliveira Domingos 32,0
112 28500215 Liza Cibele Ribeiro Pereira 32,0
113 28501057 Camila Carlos da Silva 32,0
114 28500332 Ana Flávia Gonçalves dos Santos 32,0
115 28500152 Ana Paula Jardim 32,0
116 28501191 Deise Arriberti Toteni Lima 32,0
117 28501287 Estefani Rosa de Jesus 32,0
118 28501392 Vinicius Bueno Oliveira de Rezende 32,0
119 28501309 Sarah Kimberly Valente Gasparini 32,0
120 28500715 Ozoel Aparecido Machado 28,0
121 28500322 Geovana Vicente Gomes 28,0
122 28501344 Maísa Carolini Rangel Lima 28,0
123 28501184 Mariana Batista Martins 28,0
124 28500741 Beatriz Rodrigues Farias 28,0
125 28500231 Micaeli Aparecida Silva Santana 28,0
126 28500246 Camila Thomé Murcili Dias 28,0
127 28501149 Anna Beatriz Gabriel Alves 28,0
128 28500404 Micaély Vitória Camargo dos Santos 28,0
129 28500293 Gabrielli Luísa de Souza Alves 28,0
130 28501223 Alice Kelly Telles da Silva 28,0
131 28500200 Adriana Parra Damasceno 24,0
132 28500169 Lindicy Brega da Silva 24,0
133 28500840 Elizandra Cristina Ferreira 20,0
134 28500310 Andréia Carolina Martins Telles 20,0
135 28501222 Maria Luisa Giroto da Silva 20,0
136 28500430 Victor Hugo Fontes Camargo 20,0
137 28500832 Tamiris de Jesus Gomes 16,0
138 28501323 Bruna de Oliveira Barros Silva 16,0
139 28500248 Simone Lopes Brito Boaro 12,0
140 28500206 Maria Eduarda Nogueira da Silva Alves 12,0

AUSENTES (Nº de Inscrição): AGENTE EDUCACIONAL I

28500168 28500502 28500611 28500885 28501020 28501122 28501282 28501389 28501456
28500173 28500536 28500613 28500902 28501042 28501124 28501291 28501416 28501465
28500260 28500541 28500667 28500929 28501052 28501156 28501298 28501420 28501484
28500267 28500582 28500704 28500961 28501086 28501212 28501341 28501428 28501501
28500367 28500600 28500735 28500962 28501095 28501229 28501377 28501438 28501509
28500499 28500609 28500880 28500997 28501106 28501253 28501386 28501443

 4

Casa Branca, 05 de fevereiro de 2026.

ANTÔNIO EDUARDO MARÇON NOGUEIRA
Prefeito Municipal